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[lepedeHp IIIaBHBIX AIMUHHUCTPATOPOB HCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHHMS
neduiura OromkeTa ropoga Omcka Ha 2015 ro11 ¥ MJIaHOBBIN TEPUOA
2016 1 2017 ronos

Kopsr kmaccudukaum HCTOYHIKOB
(uHaHCHpOBaHMSI JIe

burrra OromKeTa

I'An

I'pynna

[Moarpynmna

Cratbs

IloxncraTes

DJIeMEeHT

Bun ucrounukosn

KOCry

HamMeHnoBanwne Ti1aBHBIX AIMUHHUCTPATOPOB
HCTOYHHUKOB (PHHAHCUPOBAHHUS AehHUIINTA
6IOI[)KCT3 1 3aKpCIUIAEMBIX 3a HUMH KOJIOB
KIaccu(pUKAIK UCTOYHUKOB (PHHAHCHPOBAHUS
nedumTa OromKeTa

920

JenapraMeHT (GUHAHCOB W KOHTPOJIS
AnmMuHucTpauuu ropojga Omcka

920

01

01

00

00

04

0000

710

Pasmemnienne MyHHIIMTANBHBIX [EHHBIX Oymar
TOPOACKMX OKpPYrOoB, HOMHHAJIbHAas CTOMMOCTb
KOTOpBIX YyKa3aHa B BaloTe Poccuiickoi
Denepanuun

920

01

01

00

00

04

0000

810

[loramenne MyHHIMDAIBHBIX IIEHHBIX Oymar
TOPOACKMX OKpPYrOoB, HOMHHAJIbHAas CTOMMOCTb
KOTOpBIX YyKa3aHa B BaloTe Poccuiickoi
Denepanuun

920

01

02

00

00

04

0000

710

ITonyuenue KpeauToB oT KpPEIUTHBIX
OpraHM3aluil Ol0PKETaMU TOPOJCKHX OKPYIOB B
Baimore Poccuiickoit @enepanuun

920

01

02

00

00

04

0000

810

[loramenue O0IKETaMH TOPOACKUX OKPYroB
KpPEANTOB OT KPEAWTHBIX OPTaHU3AINi B BAJIFOTE
Poccuiickoit ®enepanuu

920

01

03

01

00

04

0000

710

[MonmyyeHue KpeauToB OT Jpyrux OOJHKETOB
OromkeTHOW cucTeMbl Poccuiickoit Demeparuu
OIOJKETaMU TOPOJICKUX OKPYTOB B  BaJIlOTE
Poccuiickoit ®denepanuun

920

01

03

01

00

04

0000

810

[oramenue OwIKETaMH TOPOACKUX OKPYroOB
KpEIUTOB OT JAPYrHX OIHKETOB OIOIKETHOM
cucreMbl Poccuiickoii ®enepanuu B BalllOTE
Poccuiickoit ®denepanuun

920

01

05

02

01

04

0000

510

VYBenuyeHne MPOYMX  OCTaTKOB  JICHEKHBIX
CpeACTB 0OKETOB TOPOJACKUX OKPYTOB




Konpr kmaccugpukanui HCTOYHUKOB
(hvHaHCHUPOBAHUS JIe

burirta Or0mKeTa

I'An

I'pynma

[Toarpynna

Cratps

Iloncrates

DeMeHT

Bung uctounukos

KOCTY

HanmeHoBaHue IiaBHBIX aIMHHHCTPATOPOB
HCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHHUS AePULINTA
Or0/pKeTa 1 3aKpeIUIsIeMbIX 32 HUMH KOJIOB
KJaccu(UKau UCTOYHUKOB (PHHAHCUPOBAHUS
nedunnTa OromKeTa

920

o
o1

o
e

04

0000

610

VYMeHbIIEHHE TPOYHMX OCTATKOB  JACHEKHBIX
CpencTB OI0KETOB FOPOJCKUX OKPYIOB

920

01

06

04

01

04

0000

810

Hcnonuenne MYHHULUNATbHBIX rapaHTH{
TOpOACKHUX OKpyroB B Bamore Poccuiickoit
Qenepau B cllydae, €CIM  HCIIOJIHEHHE
rapaHTOM MYHUIUMAJIBHBIX TapaHTHH BeIET K
BO3HMKHOBEHHIO IIPaBa PErpecCHOro TpeOOBaHMS
rapaira K TNpUHOUNATY Ju00 00yCIOBIEHO
YCTYIKOM rapaHTy pas TpeboBaHus
Oenedunapa K MPUHIHIIATY

920

01

06

10

02

04

0000

550

VBennyenne (bUHAHCOBBIX aKTHBOB B
COOCTBEHHOCTH TOPOJICKHX OKpPYrOB 3a CUeT
CPEICTB OpraHu3alui, yYpPEeIUTEISIMH KOTOPBIX
SIBJISIFOTCSL TOPOJICKME OKpyra M JIMIIEBBIE CueTra
KOTOPBIM OTKPBITHI B TEPPUTOPUAIBHBIX OpraHax
®DenepaabHOTO Ka3HAYEHWCTBA W B (PMHAHCOBBIX
OopraHax MYHUIUIAIbHBIX  00pa3oBaHWil B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJIATCILCTBOM Poccuiickoi
®enepanuun




